各 位   2019年5月14日

上場会社名 株式会社 タチエス

代表者 代表取締役社長 中山 太郎

（コード番号 7239）

問合せ責任者 代表取締役 野上 義之

（TEL 042-546-8117）

個別業績と前期実績値との差異に関するお知らせ

2019年3月期の個別業績において前期実績値との差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

通期個別業績の前期実績値との差異について

2019年3月期個別業績と前期実績値との差異（2018年4月1日～2019年3月31日）

 売上高 経常利益 当期純利益
1 株 当 た り

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 円 銭

前期実績（A）

（2018年3月期）

123,931 4,579 5,093 143.73

当期実績（B）

（2019年3月期）

126,496 2,760 2,172 61.58

増減額（B-A） 2,565 △1,818 △2,920

増減率（%） 2.1 △39.7 △57.3

（差異の理由）

  前期は、子会社からの受取配当金が例年に比べ多く、また、関係会社株式売却益計上等の増益要因もありましたが、

当期はそのような特殊要因はありませんので、利益面で大幅な差異が生じる結果となりました。

以 上